
令和 5 年 8 月 29 日 

藤嶺藤沢校友会会員各位  

藤嶺藤沢中学・高等学校校友会 

                          副会長 原田 幸一 

渡瀬  稔  

遠藤  浩  

 

令和 5 年度 (2023 年度) 総会・懇親会開催のご案内 

拝啓  

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は校友会の活動にご理解とご協力、

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件に付きまして新型コロナウイルス感染症の関係で長らく開催されなかった校友会の総

会・懇親会を下記の日程で開催し会員相互の親睦をより一層深めたいと思いますので、万障お繰り合わ

せの上、ご出席下さいます様に、謹んでご案内申し上げます。 

尚、準備の都合上、出席確認を取らせて頂きますので 9 月 9 日(土)迄に下記の QR コードより出欠の

登録をお願い致します。（急な変更などが生じた場合には、登録いただいたメールアドレスにご連絡い

たします。）または、メール・電話でのご連絡でも結構です。 

                                              敬具 

記 

○日 時： 令和５年９月１６日（土）午後２時～ 

○会 場： 藤沢商工会議所 ミナパーク ３階 ３０２、３０３会議室 

○議 題：  １．会長および役員改選について 

２．令和 4年度事業報告 

      ３．令和 4年度会計報告 

４．令和 5年度事業計画案 

５．令和 5年度予算案 

６．その他 

 

※ 総会終了後に懇親会を行います。合わせましてご参加のほどよろしくお願い致します。 

会 場：総会と同じ場所で行います。 

会 費：２，０００円 

以上 

 

＊お問い合わせ先：校友会事務局（平日 9 時～17 時まで） 担当 島貫・福島 

         TEL：0466-23-3150 MAIL：tohrei1915kouyuukai@gmail.com 

 

出欠登録 QR コード 

mailto:tohrei1915kouyuukai@

